
 
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

Biudžetinė įstaiga. Vilniaus g.49, LT-17116 Šalčininkai. 

 Tel. (8 380) 51 233, faks. (8380) 51 244, el. paštas: priimamasis@salcininkai.lt, www.salcininkai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188718713.  

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai         2016-09-06  Nr.    S-1761   

 

 

 

DĖL JAŠIŪNŲ MIESTELIO TERITORIJOS PRISKYRIMO PRIE VILNIAUS REGIONO 

INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS SUSIETOS TERITORIJOS 

 

 

 

  Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos siūlymą priskirti Jašiūnų miestelio teritoriją prie Vilniaus regiono integruotos 

teritorijų vystymo programos susietos teritorijos, remdamasi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. 1V- 480 „Dėl integruotų teritorijų vystymo programų 

rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“ 20.1 punktu, parengė Tarybos sprendimo projektą ir 

pristatė jį tikslinės teritorijos vietos bendruomenei, nevyriausybinėms organizacijoms, įmonėms, 

kitoms tikslinėje ar susietose teritorijose veikiančioms institucijoms bei atliko apklausą.             

Organizacijų nuomonės apklausta buvo vykdoma dviem būdais: per viešuosius susirinkimus 

ir darbo grupėse. Rugpjūčio mėnesį Jašiūnų miestelyje vyko viešasis susirinkimas, kutriame buvo 

pristatyta galimybė įgyvendinant Vilniaus apskrities teritorijos bendrąjį planą priskirti Jašiūnų 

miestelio teritoriją prie Vilniaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos susietos teritorijos. 

Be to, ruošiantis miestelio šventėms ir renginiams, buvo susirinkusios trys darbo grupės, kuriose buvo 

aptartas susietos teritorijos klausimas. Visi 20 viešojo susirinkimo asmenų ir 30 darbo grupių dalyvių 

pritarė Jašiūnų miestelio teritorijos priskyrimui prie Vilniaus regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos susietos teritorijos.  

Teikiame Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl susietų teritorijų, esančių 

Šalčininkų rajono savivaldybės teritorijoje, nustatymo“ projektą (pridedamas, 1 lapas).         

  

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius Josif Rybak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Donata Ašmankevičienė, Investicijų ir strateginio planavimo skyrius, tel.:      , el. paštas: 

donata.asmankeviciene@salcininkai.lt 


